
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний вищий навчальний заклад "Придніпровська державна академія 

(найменування закладу вищої освіти)

будівництва та архітектури"

НАКАЗ
_______ ДНІПРО

(населений пункт)

від «24» вересня 2020 року №431 -КС

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державного вищого навчального закладу 

"Придніпровська державна академія будівництва та архітектури" у 2020 році, 
протоколу № 5 засідання конкурсної комісії МОН України з відбору виконавців 
державного замовлення на підготовку фахівців, наукових, науково-педагогічних 
та робітничих кадрів, підвищення кваліфікації та перепідготовку кадрів у 2020 
році від «24» вересня 2020 року та рішення приймальної комісії від «24» вересня 
2020 року, протокол №46

НАКАЗУЮ:

Перевести з «25» вересня 2020 року студентів 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб на 
невикористані місця державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.

Додаток: на 8 арк.

Т.в.о. ректора Іванцов С.В.
(прізвище, ім'я, по батькові)



1 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 
Державний вищий навчальний заклад  
"Придніпровська державна академія 

будівництва та архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 431-КС 

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7299520 708283 Фоменко Євген Євгенович 51887029 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти 

0016716 Логістика 154,02 

 



2 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 431-КС 

122 Комп’ютерні науки Державна Бакалавр Денна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7472157 691576 Корзунов Дмитро Дмитрович 51891115 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0138445 Комп’ютерні науки 150,246 

 



3 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 431-КС 

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології 

Державна Бакалавр Денна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7262358 709799 Чернишов Артем Сергійович 51890097 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0024374 Автоматизація та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології 

152,106 

 



4 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 431-КС 

191 Архітектура та містобудування Державна Бакалавр Денна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7476528 752726 Курченко Дар’я Максимівна 51888012 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0032489 Архітектура та 
містобудування 

157,386 

2 8200115 752726 Маклес-
Коваль 

Олена Олегівна 52025355 НР 30.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0317702 Архітектура та 
містобудування 

134,946 

 



5 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 року 
№ 431-КС 

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Денна 
кошти державного (регіонального) 

бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ 

номери 
сертифікатів 

ЗНО 

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в межах 

спеціальності 

ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7236560 691647 Федосєєв Андрій Олегович 51889539 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0065205 Промислове та 
цивільне 
будівництво 

119,23 

 



6 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 
року 

№ 431-КС 

193 Геодезія та землеустрій Державна Бакалавр Денна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифікаті

в ЗНО 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 7915019 750961 Половик Сергій Олексійович 51898895 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0010843 Геодезія та 
землеустрій 

150,026 

2 7174864 750961 Єгорченков Валентин Сергійович 51885399 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0072988 Геодезія та 
землеустрій 

162,823 

3 7597117 750961 Прихно Єгор Вячеславович 51901178 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0108329 Геодезія та 
землеустрій 

125,358 



7 

4 7659014 750961 Рудик Артур Артемович 51887902 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0064068 Геодезія та 
землеустрій 

125,576 

5 7511161 750961 Масенко Максим Сергійович 51888872 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0031306 Геодезія та 
землеустрій 

143,922 

6 7347277 750961 Шевчук Мілена Юріївна 51890892 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0132988 Геодезія та 
землеустрій 

138,165 

7 7441583 750961 Кривий Сергій Ярославович 51902260 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0181986 Геодезія та 
землеустрій 

132,183 

8 7939030 750961 Любар Вадим Валерійович 51896815 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0354533 Геодезія та 
землеустрій 

127,485 

9 7663809 750961 Сосіцький Данило Сергійович 51954896 СМ 10.07.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0302034 Геодезія та 
землеустрій 

159,834 

 



8 

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ Міністерства освіти 
і науки України 
13 квітня 2020 року № 511 

 

Форма № Н-1.03.2 
 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 
 

Міністерство освіти і науки України 

Державний вищий навчальний 
заклад  

"Придніпровська державна 
академія будівництва та 

архітектури" 

Додаток до наказу від «24» вересня 2020 
року 

№ 431-КС 

274 Автомобільний транспорт Державна Бакалавр Денна 
кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
ви

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

он
ку

р
сн

ої
 

п
ро

п
оз

и
ц

ії
 в

 
Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище ім’я по батькові 

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

номери 
сертифіка
тів ЗНО 

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм в 
межах 

спеціальності ко
н

ку
р

сн
и

й
 

б
ал

 

1 8230439 688941 Васильєв Дмитро Олександрович 51901423 НР 26.06.2020  
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти 

0162268 Автомобільний 
транспорт 

127,194 

 




